
Specificații de preț (F4.2)  

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9] 

Numărul Procedurii: 
Data:„07” septembrie 2020 

Alternativa  

nr.: ocds-b3wdp1-MD-1598347813321 

Denumirea procedurii: Servicii de evaluare a 

construcțiilor, în scopul includerii în evidența 

contabilă. 

Lot: 3 Pagina: 1 din 1 

  

Cod 
CPV 

Denumirea bunurilor 
şi/sau a serviciilor 

U/M Canti-
tatea 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 
prestare  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7
1
3
5
4
3
0
0
-7

 Lotul 3 Servicii de 
evaluare a construcțiilor 
amplasare în raionul 
Sîngerei 

      

01.11.2020 

3.1 Construcții - cu 
suprafața ≤ 200 m.p. 

Bucată  2,00 
740 888 1480 1776 

 

Total lot 3     1480 1776  

 

Semnat:_______________  

Numele, Prenumele:_Serghei HAREA 

În calitate de: Președinte 

  

Ofertantul: Camera de Comerț și Industrie 

Adresa: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfant 151. 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1598347813321
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